
 

 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024, poz. 1465, 1572, 1907,1940), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39), 

Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 700 947,71 zł z tytułu: 

1) Środki na dofinansowanie  inwestycji na drogach gminnych przez Nadleśnictwo Lubaczów 50 000 zł 

(refundacja kosztów poniesionych w 2024 roku), 

2) Wsparcie finansowe Wojewody Podkarpackiego na zadanie pn. ”Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0 dla Szkoły Podstawowej w Dachnowie  4 000 zł, 

3) Dofinansowanie prac remontowo-konserwatorskich przy stolarce drzwiowej budynku plebanii 

w Cieszanowie  15 000 zł, 

4) Dofinansowanie prac remontowo-konserwatorskich przy spichlerzu w Nowym Siole 40 000zł, 

5) Wpływy z opłaty za służebność na działkach gminnych na potrzeby realizacji instalacji OZE  307 500 zł 

6) Darowizna Ogólnopolskiej Fundacji na Rzecz Zwierząt „Zwierz” z siedzibą w Bieruniu  na wykonanie 

zabiegów kastracji zwierząt domowych przebywających pod opieką mieszkańców 5 000 zł, 

7) Środki na realizację projektu pn. „Stawiamy na rozwój uczniów” 161 317,71 zł, 

8) Zwiększona kwota dochodów z budżetu państwa na 2025 rok 118 130 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów między paragrafami w klasyfikacji budżetowej dział 720, 

rozdział 72095 w ramach projektu Pierwszy Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Cieszanów. 

3. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 i 2 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków o kwotę 700 947,71 zł, w tym z tytułu zwiększenia planu 

na: 

1) Realizacja zadania pn. „Budowa ujęcia wody na działce nr ewid. Gruntów 1157/3 obręb Niemstów”    

223 750 zł, 

2) Dotację celową dla OSP Niemstów jako wkład własny w realizacji zadania pn. „Zakup specjalistycznego 

sprzętu na potrzeby OSP w Niemstowie”  67 536 zł, 

3) wykonanie zabiegów kastracji zwierząt domowych przebywających pod opieką mieszkańców 10 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1658



4) Realizacja projektu pn. „Stawiamy na rozwój uczniów”  161 317,71 zł 

5) Prace remontowo-konserwatorskie przy stolarce drzwiowej budynku dawnej plebanii w Cieszanowie  

25 000 zł, 

6) Prace remontowo-konserwatorskie przy spichlerzu w Nowym Siole 40 000zł, 

7) Zadanie realizowane przez Szkołę Podstawową w Dachnowie pn. ”Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0”   4 000 zł, 

8) Projekt pn. Budowa przystani turystycznej w Dachnowie  143 344 zł, 

9) Remont małej architektury na kąpielisku Wędrowiec 15 000 zł, 

10) Rekultywacja zbiornika wodnego na kąpielisku Wędrowiec 5 000 zł, 

11) Wynagrodzenie dla opiekuna bezdomnych zwierząt 6 000 zł 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w klasyfikacji budżetowej dział 720, 

rozdział 72095 w ramach projektu Pierwszy Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Cieszanów. 

3. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1 i 2 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 

uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejkiej w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1658



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XVI/108/2025 
Data podjęcia 2025-03-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600 
  

Transport i łączność 50 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 307 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 500,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 307 500,00 

720 
  

Informatyka 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
- 36 384,90 

  
2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

36 384,90 

758 
  

Różne rozliczenia 118 130,00 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 118 130,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 118 130,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 165 317,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 161 317,71 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

152 355,62 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

8 962,09 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
5 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 55 000,00 

  
2730 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących 

jednostkami budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich przy tych zabytkach 
55 000,00 

 
 

Razem: 700 947,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1658



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XVI/108/2025 
Data podjęcia 2025-03-28 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400  
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 223 750,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 223 750,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 750,00 

630  
 

Turystyka 163 344,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 163 344,00 

 
 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 344,00 

720  
 

Informatyka 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 0,00 

 
 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 488,02 

 
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 488,02 

 
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 775,64 

 
 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 775,64 

 
 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -256,96 

 
 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256,96 

 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia -19 228,02 

 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 19 228,02 

 
 4307 Zakup usług pozostałych -4 636,26 

 
 4309 Zakup usług pozostałych 4 636,26 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 536,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 67 536,00 

 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
67 536,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 165 317,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe -12 000,00 

 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-16 000,00 

 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 000,00 

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 161 317,71 

 
 2827 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
-2 266,67 

 
 2829 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

-133,33 

 
 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 675,36 

 
 3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39,73 

 
 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 967,53 

 
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 938,45 

 
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 389,96 

 
 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 317,06 

 
 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 684,62 

 
 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,08 

 
 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 155,56 

 
 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 244,44 

 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 736,41 

 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 866,85 

 
 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 877,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1658



 
 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 51,63 

 
 4287 Zakup usług zdrowotnych 128,44 

 
 4289 Zakup usług zdrowotnych 7,55 

 
 4307 Zakup usług pozostałych 65 460,34 

 
 4309 Zakup usług pozostałych 3 850,61 

 
 4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 344,89 

 
 4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79,11 

 
 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 793,10 

 
 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 164,30 

 
 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,65 

 
 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,45 

 
 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 400,71 

 
 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 494,16 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 16 000,00 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 65 000,00 

 
 4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

65 000,00 

Razem: 700 947,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1658


		2025-04-03T12:04:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




